
Berita Acara Pengajaran PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN-106 (2 SKS) 

Dosen: 200109635-RAH (RADEN ATI HARYATI) 

Kelas: 15.3C.07  

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

1 
EL3-

B2 

2024-09-28 

16:40-18:10 

Masuk: 

16:41:27 -

18:09:32  

Konsepsi dan urgensi 

pendidikan 

kewarganegaraan  

Pertemuan 1  

2 
EL3-

B2 

2024-10-05 

16:40-18:10 

Masuk: 

16:41:54 -

18:10:45  

Konsep identitas nasional  Pertemuan 2  

3 
EL3-

B2 

2024-10-12 

16:40-18:10 

Masuk: 

16:42:14 -

18:10:48  

Konsep dan urgensi 

Integrasi Nasional  
Pertemuan 3  

4 
EL3-

B2 

2024-10-19 

16:40-18:10 

Masuk: 

16:41:17 -

18:11:03  

Konsep urgensi konstitusi 

UUD 1945  
Pertemuan 4  

5 
EL3-

B2 

2024-10-26 

16:40-18:10 

Masuk: 

16:41:17 -

18:10:52  

Konsep harmoni 

kewajiban dan hak negara 

dan warga negara  

Pertemuan 5  

6 
EL3-

B2 

2024-11-02 

16:40-18:10 

Masuk: 

16:42:05 -

18:10:56  

Negara dan warga negara  Pertemuan 6  

7 
EL3-

B2 

2024-11-09 

16:40-18:10 

Masuk: 

16:41:34 -

18:09:51  

Review Materi  Pertemuan 7  

8 
EL3-

B2 

2024-11-16  

16:40-18:10 

Masuk: 

16:41:34 -

18:09:51 

UAS Pertemuan 8 



Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

9 
EL3-

B2 

2024-11-23 

16:40-18:10 

Masuk: 

16:43:04 -

18:10:29  

Demokrasi Indonesia  Pertemuan 9  

10 
EL3-

B2 

2024-11-30 

16:40-18:10 

Masuk: 

16:42:36 -

18:11:56  

Penegakan hukum yang 

berkeadilan  
Pertemuan 10  

11 
EL3-

B2 

2024-12-07 

16:40-18:10 

Masuk: 

16:42:27 -

18:12:05  

Wawasan Nusantara  Pertemuan 11  

12 
EL3-

B2 

2024-12-14 

16:40-18:10 

Masuk: 

16:41:50 -

18:09:52  

Ketahanan nasional dan 

bela negara  
Pertemuan 12  

13 
EL3-

B2 

2024-12-21 

16:40-18:10 

Masuk: 

16:41:25 -

18:09:34  

Hak Pilih, pemilihan 

umum, anti korupsi  
Pertemuan 13  

14 
EL3-

B2 

2025-01-11 

16:40-18:10 

Masuk: 

16:43:00 -

18:09:37  

Hak Asasi Manusia dan 

inklusi pajak  
Pertemuan 14  

15 
EL3-

B2 

2025-01-18 

16:40-18:10 

Masuk: 

16:43:43 -

18:09:22  

Review Materi  Pertemuan 15  

16 
EL3-

B2 

2025-01-25  

16:40-18:10 

Masuk: 

16:43:43 -

18:09:22 

UAS Pertemuan 16 

 
 
 

 



Presensi Kehadiran 

# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  
1 15220064 PUTRI ALLETHEIA HARIANJA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
2 15230040 MICHAEL MORIO KINYA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✔ 11 
3 15230074 PANDU SETIAWAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ 14 
4 15230079 FARHAN FADILLAH MANDEY ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✖ ✔ 11 
5 15230081 FADHIL MARZUQI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 15 
6 15230099 JESSICA TEDJA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
7 15230100 MUHAMAD ABDUL SALAM ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 
8 15230110 JEFIRI ZAI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
9 15230126 JENIANUS HALAWA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✔ 10 
10 15230169 DIMAS RIZKIANSYAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
11 15230186 FARID ADNAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 13 
12 15230189 SINTIA BELA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
13 15230214 HILDAN ZAFA RIYADI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✖ ✔ 10 
14 15230260 AL FADILAH QUTHNI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✔ 7 
15 15230306 YERICO PURBA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 15 
16 15230337 THALUT SYAPUTRA ✖ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 11 
17 15230379 ARDI BAGUS SAPUTRA ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✔ ✖ ✔ 9 
18 15230464 ERY KURNIAWAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
19 15230486 MUHAMMAD RIVAL BUDIANSYAH ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 
20 15230492 RAFAT FERDIANSYAH ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✔ ✖ ✔ 9 
21 15230533 VANNES ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
22 15230537 MUHAMMAD RABIL ALI ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 
23 15230570 INCE OLVIANA INYA METE ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
24 15230579 ALVIN ZHAKARIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 14 
25 15230591 RIFQI RAHMANDHANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 15 
26 15230596 BARTOLOMEUS PRIMUS ATA TUKAN ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ 12 
27 15230626 DHIAULHAQ RAMADHAN ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✖ ✔ 10 
28 15230645 DAVA AL RIZIQ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ 12 
29 15230664 MUHAMMAD RIZAL PRAYOGA ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 
30 15230679 RAKA SATRIA GUMILANG RAYA ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 
31 15230718 JIM MAXWELL M ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 
32 15230804 PUTRA MUAMAR KADAFI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✔ 12 
33 15230873 M. RANGGA IRHAMNA ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✔ ✖ ✔ 10 
Total Kehadiran Harian 31 29 30 31 30 30 24 33 29 28 21 21 16 24 22 33 - 

 



Penilaian 

# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 
1 15220064 PUTRI ALLETHEIA HARIANJA 0 0 0 0 A 
2 15230040 MICHAEL MORIO KINYA 0 0 0 0 B 
3 15230074 PANDU SETIAWAN 0 0 0 0 B 
4 15230079 FARHAN FADILLAH MANDEY 0 0 0 0 A 
5 15230081 FADHIL MARZUQI 0 0 0 0 A 
6 15230099 JESSICA TEDJA 0 0 0 0 A 
7 15230100 MUHAMAD ABDUL SALAM 0 0 0 0 A 
8 15230110 JEFIRI ZAI 0 0 0 0 B 
9 15230126 JENIANUS HALAWA 0 0 0 0 A 
10 15230169 DIMAS RIZKIANSYAH 0 0 0 0 A 
11 15230186 FARID ADNAN 0 0 0 0 A 
12 15230189 SINTIA BELA 0 0 0 0 A 
13 15230214 HILDAN ZAFA RIYADI 0 0 0 0 A 
14 15230260 AL FADILAH QUTHNI 0 0 0 0 A 
15 15230306 YERICO PURBA 0 0 0 0 B 
16 15230337 THALUT SYAPUTRA 0 0 0 0 A 
17 15230379 ARDI BAGUS SAPUTRA 0 0 0 0 A 
18 15230464 ERY KURNIAWAN 0 0 0 0 B 
19 15230486 MUHAMMAD RIVAL BUDIANSYAH 0 0 0 0 A 
20 15230492 RAFAT FERDIANSYAH 0 0 0 0 A 
21 15230533 VANNES 0 0 0 0 A 
22 15230537 MUHAMMAD RABIL ALI 0 0 0 0 B 
23 15230570 INCE OLVIANA INYA METE 0 0 0 0 A 
24 15230579 ALVIN ZHAKARIA 0 0 0 0 A 
25 15230591 RIFQI RAHMANDHANI 0 0 0 0 A 
26 15230596 BARTOLOMEUS PRIMUS ATA TUKAN 0 0 0 0 B 
27 15230626 DHIAULHAQ RAMADHAN 0 0 0 0 A 
28 15230645 DAVA AL RIZIQ 0 0 0 0 B 
29 15230664 MUHAMMAD RIZAL PRAYOGA 0 0 0 0 A 
30 15230679 RAKA SATRIA GUMILANG RAYA 0 0 0 0 A 
31 15230718 JIM MAXWELL M 0 0 0 0 A 
32 15230804 PUTRA MUAMAR KADAFI 0 0 0 0 B 
33 15230873 M. RANGGA IRHAMNA 0 0 0 0 A 

 


